
  

 1 

 

 
ROMANIA 

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

COMUNA FRUMUŞANI, 

INSTITUTIA PRIMARULUI COMUNEI FRUMUSANI 
Str. Principala nr.70, Sat Frumusani, Comuna Frumusani 

e-mail: primaria_frumusani@yahoo.com 

Telefon / Fax : 0242.516.012 

 

 

Nr.4225/21.09.2017 

 

A N U N Ț 

Privind vanzarea prin licitatie publica deschisă, cu ofertă în plic închis a unui teren din domeniul 

privat al Comunei Frumușani, judetul Calarasi identificat prin C.F. nr. 2081 sub numar 

cadastral 566/1, în suprafată de 508,00 mp situat în sat Piţigaia, comuna Frumusani, judetul 

Călăraşi 

 

 

Primaria Comunei Frumusani, cu sediul in Comuna Frumusani Str. Principala nr.70, Sat 

Frumusani, Comuna Frumusani, Judetul Calarasi, e-mail: primaria_frumusani@yahoo.com, Telefon 

/ Fax : 0242.516.012, cod fiscal 3796969, anunta scoaterea la licitatie publica deschisa, cu ofertă în 

plic închis,in vederea vanzarii unui teren din domeniul privat al Comunei Frumușani în suprafată de 

508,00 mp. 

Terenul in suprafata de 508,00 mp, este situat în sat Piţigaia, comuna Frumusani, judetul 

Călăraşi, categoria intravilan, apartine domeniului privat al Comunei Frumusani, identificat conform 

Carte Funciara nr.2081 sub nr. cadastral 566/1 in Tarla 45/2, Parcela 1, Lot.1, avand urmatoarele 

vecinatati: 

- Nord – SC BELAGRO DEVELOPMENT S.R.L (nr. cadastral 566/3); 

- Est    - SC BELAGRO DEVELOPMENT S.R.L(nr. cadastral 2334 fost 566/2); 

- Sud   - Drum; 

- Vest  – SC BARUCH SRL(nr. cadastral 565/2); 

 

Persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al documentatiei de atribuire la 

sediul Primariei Comunei Frumusani, Judetul Calarasi, , costul unui exemplar fiind de 500,00 lei, suma 

ce va fi achitată in numerar la casieria institutiei. 

Ofertele vor fi depuse la registratura Primariei Comunei Frumusani, cu sediul in Comuna 

Frumusani Str. Principala nr.70, Sat Frumusani, Comuna Frumusani, Judetul Calarasi, cod postal 

917100, cel tarziu cu 2 zile inainte de data desfasurarii licitatiei, respectiv pana la data de 16.10.2017 

orele 12.00. 

Pretul minim de pornire al licitatiei privind vanzarea prin licitatie publica deschisă, cu 

ofertă în plic închis, a unui teren din domeniul privat al Comunei Frumușani, judetul Calarasi în 

suprafată de 508,00 mp este de 1.500 euro, pret stabilit conform Raportului de evaluare  

nr.02/05.09.2016 intocmit de catre SC EVALCAS SRL. 

mailto:primaria_frumusani@yahoo.com


  

 2 

Licitatia publica se va desfasura la sediul Primariei Comunei Frumusani, Str. Principala 

nr.70, Sat Frumusani, Comuna Frumusani, Judetul Calarasi la data de 18.10.2017 orele 12.00. 

Solutionarea litigiilor aparute in legatura cu organizarea şi desfăşurarea licitaţiilor publice 

pentru concesionarea / închirierea / vânzarea bunurilor aparţinând domeniului privat / închirierea 

bunurilor aparţinând domeniului public al unităţii administrativ teritoriale Comuna Frumușani, se 

realizeaza potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, cu modificarile si 

completarile ulterioare 

 

 

 

   PRIMAR                        SECRETAR 

DUTA PAUL                BONCIU-ZANFIRACHI MARIUS 


